

Orientering om ændringer på Jobnet pr. 14. maj 2024

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-mailadressen spoc@star.dk

Der er foretaget følgende ændringer:

1. Booking af mere end én fremtidig samtale

Ved en fejl kunne borgere booke mere end én fremtidig jobsamtale (id 7), fælles jobsamtale med dagpengemodtager (id 17) eller opfølgningssamtale (id 4). Fejlen er rettet i Det fælles Datagrundlag (DFDG). Der bliver vist en generisk fejlbesked ved forsøg på booking af mere end én samtale: "Der skete en fejl i systemet. Du kan prøve igen, hvis fejlen fortsat optræder kan du kontakte dit Jobcenter."

2. Tilføjelse til tilmeldekvittering for dagpengemodtager

Da nytilmeldte dagpengemodtagere bliver tilmeldt med kontaktføreløb hos a-kassen, er der i tilmeldekvitteringen tilføjet en sætning om, hvor borgerne kan se, hvilken a-kasse, de er medlem af:



The screenshot shows the Jobnet website interface. At the top, there is a navigation bar with 'JOBSØGNING' and 'PLANER OG AFTALER'. The main content area displays a confirmation message: 'Du er nu meldt ledig i jobcentret og søger om dagpenge'. Below this, there is a section titled 'Kvittering' with a 'Udskriv' button. The receipt text includes: 'Du er nu meldt ledig', 'Dato: 13-05-2024 Cpr-nummer: -XXXX', 'Du har nu tilmeldt dig som jobsøgende dagpengemodtager.', 'Du søger om udbetaling af dagpenge i din a-kasse, som kan vejlede dig nærmere.', 'Det er en betingelse for ret til dagpenge, at du er tilmeldt jobcentret.', 'Det er også en betingelse for ret til dagpenge, at du har et søgbart CV på Jobnet, og at a-kassen har godkendt CV'et inden 2 uger fra tilmeldingen. Har du udfyldt dit CV med de krævede oplysninger, er det blevet gjort søgbart for arbejdsgivere, jobcentre og din a-kasse. Du kan få adgang til dit CV på Jobnet, fx når du skal ajourføre det.', 'Du kan se hvilket jobcenter, du er tilknyttet under Kontakt dit jobcenter, der fremgår i højre side. Her fremgår også jobcentrets adresse, åbningstider og telefonid. Kontakt jobcentret, hvis du er i tvivl.', and a highlighted sentence: 'Du kan se hvilken a-kasse, du er medlem af under Kontakt din a-kasse, der fremgår i højre side.'